





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				Bytové družstvo U Kapličky
 —
				IČ: 44796951 —
				Datová schránka: spaufsm
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům  č.p. 2054, v Praze 6, k.ú. Dejvice
 —
				IČ: 27212815 —
				Datová schránka: gtzpc9f
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				AGROGEOLOGIE s.r.o.
 —
				IČ: 08525617 —
				Datová schránka: jngei3y
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům Duchoslávka 2052 a 2053 v Praze 6
 —
				IČ: 27212521 —
				Datová schránka: t4bpc7c
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Duchoslávka 2056, Praha 6
 —
				IČ: 27230511 —
				Datová schránka: xfdpefy
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PANTER - ÚČTO , s.r.o., v likvidaci
 —
				IČ: 25722841 —
				Datová schránka: xhssbam
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Duchoslávka 2055, Praha 6
 —
				IČ: 17799775 —
				Datová schránka: eeubaaa
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 2079 v Praze 6 - Dejvicích, Vostrovská ul. 31a
 —
				IČ: 26769867 —
				Datová schránka: 8s3y7mi
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Chillipikanterie s.r.o.
 —
				IČ: 17069521 —
				Datová schránka: 4ks3gue
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Darsio, s.r.o.
 —
				IČ: 27875091 —
				Datová schránka: 3enx4ck
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GRC Solution s.r.o.
 —
				IČ: 01983709 —
				Datová schránka: jahbmu8
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Axis Industrial Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 08962472 —
				Datová schránka: 6csr3md
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Energy & Industrial Management Advisory Services, s.r.o.
 —
				IČ: 02876493 —
				Datová schránka: hywgm7g
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HANSPAULKA, z.s.
 —
				IČ: 70836949 —
				Datová schránka: b282u26
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pražští zvoníci svatovítští, z. s.
 —
				IČ: 64936660 —
				Datová schránka: p2keeci
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EMME Invest s.r.o.
 —
				IČ: 01754891 —
				Datová schránka: k3pwcy8
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				INGkomplet, s.r.o.
 —
				IČ: 24231410 —
				Datová schránka: y6dmf64
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				STATIC BUREAU PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 08825734 —
				Datová schránka: 524mdkp
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství pro dům č.p. 2057 v Praze 6, Duchoslávka 1, k.ú. Dejvice
 —
				IČ: 27386384 —
				Datová schránka: xwjpsff
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 2078, Praha
 —
				IČ: 26762510 —
				Datová schránka: wqzy6n2
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ANTROPOS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 29206821 —
				Datová schránka: y3enn36
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Aurora Perpetual s.r.o.
 —
				IČ: 24782165 —
				Datová schránka: vx8wm37
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Architektky, z.s.
 —
				IČ: 14052334 —
				Datová schránka: 8ab2tir
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek Bojovské údolí
 —
				IČ: 08444145 —
				Datová schránka: xkrjrjx
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.2058
 —
				IČ: 27372545 —
				Datová schránka: 8ehprz5
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 2059/23, Praha 6, Dejvice
 —
				IČ: 27384543 —
				Datová schránka: 7zrpscz
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BARD PHARMA, SE
 —
				IČ: 05333075 —
				Datová schránka: gbfz8ku
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IMBA - Czech National Group
 —
				IČ: 02758644 —
				Datová schránka: dxzqc6e
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek Vostrovská 46 a 48, Praha 6
 —
				IČ: 02087979 —
				Datová schránka: 4xen74p
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 484/46, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EventsMan s.r.o.
 —
				IČ: 03381421 —
				Datová schránka: 6dgnsbq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Klub 3P - Projektanti posedlí pohybem, spolek v likvidaci
 —
				IČ: 63833506 —
				Datová schránka: zv26476
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domů Vostrovská 42 a 44
 —
				IČ: 24661902 —
				Datová schránka: qqm47xq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bytové družstvo Vostrovská 50 a 52
 —
				IČ: 63082403 —
				Datová schránka: pizn3mf
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 487/52, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BIOPREPARÁTY, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25607324 —
				Datová schránka: 5sertrv
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o.
 —
				IČ: 27311392 —
				Datová schránka: wpirrkj
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Biopreparáty Overseas s.r.o.
 —
				IČ: 27650049 —
				Datová schránka: kaia6fi
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PRAGOMONT spol.s r.o.
 —
				IČ: 14893177 —
				Datová schránka: hmv7cem
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VGPO s.r.o.
 —
				IČ: 14295512 —
				Datová schránka: gr4hifc
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pikuntis s.r.o.
 —
				IČ: 11961945 —
				Datová schránka: bipn6aq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÍNO MADĚRYČ s.r.o.
 —
				IČ: 13971701 —
				Datová schránka: 89fsnib
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÝHLED spol. s r.o.
 —
				IČ: 25620355 —
				Datová schránka: cvcbgya
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Shinedown Services, s.r.o.
 —
				IČ: 04705858 —
				Datová schránka: 5krheei
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solnero Invest, s.r.o.
 —
				IČ: 07345801 —
				Datová schránka: rwte2jf
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek vlastníků Dejvice č.p. 314, z.s.
 —
				IČ: 60163259 —
				Datová schránka: 7n7i64p
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 314/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DEVIHO, s.r.o.
 —
				IČ: 61501565 —
				Datová schránka: c932z6f
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 488/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				RCNKSK s.r.o.
 —
				IČ: 26454351 —
				Datová schránka: 78tm45q
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 775/26, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORTEL,spol.s r.o.
 —
				IČ: 44794959 —
				Datová schránka: 9733yca
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 791/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků Vostrovská 322, Praha 6.
 —
				IČ: 03935191 —
				Datová schránka: zmcrj23
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 322/38, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JOGA TURIST s.r.o.
 —
				IČ: 26123941 —
				Datová schránka: zigd8uk
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 489/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BLANET - SHOP, s.r.o.
 —
				IČ: 26214164 —
				Datová schránka: i6nrys8
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 762/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ULZIBAT.CZ o.s.
 —
				IČ: 01493329 —
				Datová schránka: idjuwk6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1477/31, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sdružení vlastníků obytného domu Vilímovská 29
 —
				IČ: 60435895 —
				Datová schránka: wrmjan3
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 611/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků bytových jednotek Vilímovská 611/29, Praha
 —
				IČ: 02647982 —
				Datová schránka: ba8p335
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 611/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GT Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 25757971 —
				Datová schránka: 6ga88s6
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 631/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VOSTROVSKÁ 631 s.r.o.
 —
				IČ: 27174549 —
				Datová schránka: 9pfa9c9
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 631/30, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TD-INTERIÉRY s.r.o.
 —
				IČ: 07673019 —
				Datová schránka: 62hp7yi
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 761/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				International Lawn Tennis Club České republiky
 —
				IČ: 70105669 —
				Datová schránka: gpva8i9
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1476/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Vilímovská 512/27, Praha 6 - Dejvice
 —
				IČ: 09789146 —
				Datová schránka: gwdk94g
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 512/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PLUS HOLIDAYS ,spol. s r.o.
 —
				IČ: 45790876 —
				Datová schránka: sjf68u7
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 794/47, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				AmanTop s.r.o.
 —
				IČ: 24224022 —
				Datová schránka: hnja3fx
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1484/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				HáDě z.s.
 —
				IČ: 08475008 —
				Datová schránka: p39jsir
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1484/28, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro domy čp. 496 a 497, Praha 6, Dejvice
 —
				IČ: 06521827 —
				Datová schránka: ne4gd9e
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 496/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				BETA-Apo s.r.o.
 —
				IČ: 04385055 —
				Datová schránka: i4e8rdp
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 721/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				CordisHome, s.r.o.
 —
				IČ: 08662282 —
				Datová schránka: nqegrhm
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 765/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FAT Trading s.r.o.
 —
				IČ: 26161699 —
				Datová schránka: qpc5xg8
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 795/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FAT spol. s r.o.
 —
				IČ: 41194438 —
				Datová schránka: fv35xgd
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 795/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				OWESTA, společnost s ručením omezeným
 —
				IČ: 45242992 —
				Datová schránka: jx8ryji
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 795/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků domu Praha 6, Vilímovská 25/1467
 —
				IČ: 26723557 —
				Datová schránka: rjcyys3
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				UNIGAST Q, spol. s r.o.                                       UNIGAST Q, GmbH
 —
				IČ: 48024520 —
				Datová schránka: 5vq88us
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				iTruxe s.r.o.
 —
				IČ: 06637701 —
				Datová schránka: eg9vyry
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1467/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARXUS s.r.o.
 —
				IČ: 08368465 —
				Datová schránka: d6uam7n
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 735/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sojkovska s.r.o.
 —
				IČ: 27236200 —
				Datová schránka: 9c2264d
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 735/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro domy čp. 490 a 491, Praha 6, Dejvice.
 —
				IČ: 28493885 —
				Datová schránka: rjgqk72
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 491/29, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ANF CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28532139 —
				Datová schránka: eq7mhri
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Báječný Moment s.r.o.
 —
				IČ: 04117051 —
				Datová schránka: 8x34u2g
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				CV-PRODUCTIONS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48583146 —
				Datová schránka: iph2rcv
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Green Garden Center s.r.o.
 —
				IČ: 28899202 —
				Datová schránka: 3gb82e7
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				NewHiTech s.r.o.
 —
				IČ: 27919463 —
				Datová schránka: wp3p6c9
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solarity s.r.o.
 —
				IČ: 24162167 —
				Datová schránka: spy6g3q
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PRAMAX spol. s r.o.
 —
				IČ: 45808392 —
				Datová schránka: msf7cyf
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 720/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ARTEMIS,spol.s r.o.
 —
				IČ: 48953172 —
				Datová schránka: 23ung6n
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1445/22, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků pro domy č.p. 494 a 495,  Na Pískách, Praha 6
 —
				IČ: 24187275 —
				Datová schránka: 6s342pd
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 494/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				MTO-CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25687239 —
				Datová schránka: 9q9rhph
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 628/24, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				DESIGN a MANAGEMENT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25707523 —
				Datová schránka: ks4ypu6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Společenství vlastníků jednotek pro dům Vilímovská č. 1581 a 1582 Praha 6
 —
				IČ: 28536053 —
				Datová schránka: z8jsgpc
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Whitespace, s.r.o.
 —
				IČ: 28364104 —
				Datová schránka: 35mbx35
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ZDAR 20,s.r.o.
 —
				IČ: 27160513 —
				Datová schránka: ecjcrr8
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kinesis Media s.r.o.
 —
				IČ: 10667431 —
				Datová schránka: mzqdd52
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 632/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Humanly s.r.o.
 —
				IČ: 09919929 —
				Datová schránka: b2z7prt
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1581/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ROSENARO, z. s.
 —
				IČ: 04103912 —
				Datová schránka: bcbrr6w
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 1581/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Taneční aktuality o.p.s.
 —
				IČ: 27043720 —
				Datová schránka: ihdct7z
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 495/27, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Czech Film Locations,s.r.o.
 —
				IČ: 25701371 —
				Datová schránka: 8cupbvk
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 799/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Spolek obdivovatelů starejch časů, z. s.
 —
				IČ: 06783104 —
				Datová schránka: xjbr2d6
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 799/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Studio QQQ z.s.
 —
				IČ: 07408323 —
				Datová schránka: x5aie3p
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 799/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Data Tresor s.r.o.
 —
				IČ: 24151254 —
				Datová schránka: caw47q6
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				EXIMPO, akciová společnost
 —
				IČ: 00485942 —
				Datová schránka: qnfpxms
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				PROIMPEX CZ spol. s r.o.
 —
				IČ: 00549444 —
				Datová schránka: x7wu5pc
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 633/21, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ENDOIMPLANT AP spol. s r.o.
 —
				IČ: 62411471 —
				Datová schránka: c5npugd
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ENDOIMPLANT CZ spol. s r.o.
 —
				IČ: 26115506 —
				Datová schránka: 3wg36wa
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Enovio v.o.s.
 —
				IČ: 11808675 —
				Datová schránka: ytwffqi
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ALMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 25146734 —
				Datová schránka: av6kuxn
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 758/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Zugaduro s.r.o.
 —
				IČ: 04175352 —
				Datová schránka: j225p23
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 758/44, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 665/39a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 667/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1455/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 772/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 485/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 486/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 774/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 2833/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 482/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 774/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2445/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 733/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 732/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				AGROGEOLOGIE s.r.o.
 —
				IČ: 08525617 —
				Datová schránka: jngei3y
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				GRC Solution s.r.o.
 —
				IČ: 01983709 —
				Datová schránka: jahbmu8
					—
					Sídlo společnosti: Duchoslávka 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Axis Industrial Solutions s.r.o.
 —
				IČ: 08962472 —
				Datová schránka: 6csr3md
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				ANTROPOS PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 29206821 —
				Datová schránka: y3enn36
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o.
 —
				IČ: 27311392 —
				Datová schránka: wpirrkj
					—
					Sídlo společnosti: Tylišovská 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VGPO s.r.o.
 —
				IČ: 14295512 —
				Datová schránka: gr4hifc
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Pikuntis s.r.o.
 —
				IČ: 11961945 —
				Datová schránka: bipn6aq
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solnero Invest, s.r.o.
 —
				IČ: 07345801 —
				Datová schránka: rwte2jf
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 1461/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FORTEL,spol.s r.o.
 —
				IČ: 44794959 —
				Datová schránka: 9733yca
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 791/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				JOGA TURIST s.r.o.
 —
				IČ: 26123941 —
				Datová schránka: zigd8uk
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 489/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				TD-INTERIÉRY s.r.o.
 —
				IČ: 07673019 —
				Datová schránka: 62hp7yi
					—
					Sídlo společnosti: Na Pernikářce 761/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				CordisHome, s.r.o.
 —
				IČ: 08662282 —
				Datová schránka: nqegrhm
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 765/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				FAT Trading s.r.o.
 —
				IČ: 26161699 —
				Datová schránka: qpc5xg8
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 795/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Sojkovska s.r.o.
 —
				IČ: 27236200 —
				Datová schránka: 9c2264d
					—
					Sídlo společnosti: Sojkovská 735/1, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Solarity s.r.o.
 —
				IČ: 24162167 —
				Datová schránka: spy6g3q
					—
					Sídlo společnosti: Vostrovská 787/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Kinesis Media s.r.o.
 —
				IČ: 10667431 —
				Datová schránka: mzqdd52
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 632/23, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Enovio v.o.s.
 —
				IČ: 11808675 —
				Datová schránka: ytwffqi
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VÁŠ UZENÁŘ s.r.o.
 —
				IČ: 03823474 —
				Datová schránka: tsdxnie
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 820/36, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				VT - COMPANY, s.r.o.
 —
				IČ: 25705393 —
				Datová schránka: daybdu7
					—
					Sídlo společnosti: Zvonická 704/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Modrá vize, s.r.o.
 —
				IČ: 28943767 —
				Datová schránka: fcnja6a
					—
					Sídlo společnosti: Na Hanspaulce 818/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				1. KB SYSTEM, s.r.o.
 —
				IČ: 25149512 —
				Datová schránka: mk7dhtw
					—
					Sídlo společnosti: Nad Šárkou 781/56, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				KN Collection s.r.o.
 —
				IČ: 11845121 —
				Datová schránka: tv6ha5h
					—
					Sídlo společnosti: Na viničních horách 493/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				Xtreme-Computers s.r.o.
 —
				IČ: 06580165 —
				Datová schránka: aqxuq97
					—
					Sídlo společnosti: Vilímovská 672/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
			
	
				IQSolutions.cz s.r.o.
 —
				IČ: 07749830 —
				Datová schránka: 68urr5t
					—
					Sídlo společnosti: Na pískách 1321/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Dejvická č.p. 271/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 277/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 278/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 279/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 298/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 306/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 315/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 316/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 317/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 324/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 342/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 507/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 524/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 525/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 574/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 575/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 576/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 687/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 688/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Dejvická č.p. 689/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 253/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 266/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 273/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 274/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 279/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 293/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 295/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 300/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 327/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Eliášova č.p. 331/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 66/34, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 133/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 164/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 214/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 330/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 344/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 370/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 515/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Evropská č.p. 516/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 18, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 20, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 1457/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 665/39a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 667/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1455/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 772/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 485/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 486/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 484/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Vostrovská č.p. 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1537/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1539/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1538/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1457/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 933/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2598/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 665/39a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 932/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 667/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1206/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2058/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 1455/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 1407/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 773/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 772/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 485/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 486/50, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 484/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 483/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 487/52, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Tylišovská č.p. 772/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 774/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 2833/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 482/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 59/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 260/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 774/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na viničních horách č.p. 2445/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 733/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 732/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 734/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 731/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 730/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Na Pernikářce č.p. 729/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 1461/21, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	Vostrovská č.p. 2445/33, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy vás musí z práce omluvit, a kdy i zaplatit?
                        
                    

                    
                        Víte, že jsou situace, kdy vás zaměstnavatel musí ze zákona z práce omluvit, aniž byste si čerpali dovolenou? Jsou to tzv. překážky na straně zaměstnance nebo zaměstnavatele. Pojďme se podívat, kdy máte nárok na placené či neplacené volno a nemusíte čerpat dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti se setkáte. Nepodceňujte pohovor s “jen” personalistou, protože ten může do dalších kol výběrového řízení poslat někoho jiného. První dojem můžete udělat jen jednou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor
                        
                    

                    
                        Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        S námi získáte základní přehled o tom, jak dlouho trvá rodičovská dovolená, kdy končí rodičovská dovolená, jak se vypočítává a jak správně postupovat při jejím ukončení. Přidáme také užitečné informace, jak zajistit hladký návrat do zaměstnání po rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Nymburk
	Příbram
	Liberec
	Zlín
	Plzeň
	Praha
	Jihlava
	Česká Lípa
	Kolín
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Havířov
	Slatiňany
	Český Krumlov
	Ústí nad Labem
	Jičín
	Ostrava
	Vršovice, Praha
	Vinohrady, Praha
	Jihlava
	Příbram




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice správy pohledávek
	Vedoucí obchodu
	Izolatér / Izolatérka
	Slévárenský technik / technička
	Návrhář / návrhářka procesů
	Střelmistr / Střelmistrová
	Praktická sestra
	Úředník / Úřednice
	Potravinářský technolog / technoložka
	Obchodní manažer / manažerka




    Top společnosti

    	PIKE GROUP s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zkušební doba
	Salesforce
	Okbase
	podcast
	trh práce
	management
	kvalifikace
	sertivita
	vzor životopisu
	podnikání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Mont.dělník,30 - 38 tis Kč/m,UBYTOVÁNÍ,DOPRAVA ZDARMA,Praha
	Operátor výroby léků / navažovna
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Řezník / bourač masa / expedient objednávek
	Svářeči 111 a zámečníci
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Vedoucí prodejny T-Mobile v Mladé Boleslavi
	Specialista dotací
	Skladník




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	PC&L Customer Contact  - Zákaznický kontakt pro logistiku
	Koordinátor jazykových kurzů
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Šantovka Olomouc
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj
	Instalatér - Rakousko
	Operátor/ka výroby Přestanov - nástup přímo do kmene společnosti!
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Skladník / skladnice
	Operátor výrobní linky – chemické procesy (21. - 22.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Referent exekutorského úřadu
	Investiční ředitel/ka
	Operátor výroby
	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	SPECIALISTA SLUŽEB ZÁKAZNÍKŮM (Tesco Ostrov n/O.)
	Servisní technik plynových zařízení
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















